МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ .

ПРИКАЗ
4Н.414 4045 г. КУРСК № 1450 н

О внесении изменения в приказ комитета финансов Курской
областиот 19.12.2016 № 112н «Об утверждении Порядка

завершения операций по исполнению областного бюджета в
текущем финансовом году»

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Курской области
от 19.12.2016 № 112н «Об утверждении Порядка завершения операций
по исполнению областного бюджета в текущем финансовом году»
(в редакции приказов комитета финансов Курской области от 26.12.2017
№122н, от 06.12.2021 № 189н, приказа Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 27.12.2022 № 163н)
изменение, исключив пункт3.

2. Настоящий приказ вступаетв силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности министра В.С. Панферов